Allah'ın
insanı Ahmed isminin şekline

uygun olarak yarattığını
ve kendisinin "kaim" olduğunu
ileri süren Ahmed b. Keyyal' e

(III./IX. yüzyıl)
bağlı aşırı Şii bir grup

(bk. GAı..İYYE).

KEYYALİYYE
( ~i;.c1)

Rifaiyye tarikatının İsmail er-Rifai'ye
(ö. 656/1258)

nisbet edilen bir kolu
(bk. RiFAiYYE).

KEzzAB

(bk. KİZB).

KIBLE
(~1)

Başta namaz olmak üzere
bazı ibadet ve davranışlarda

yönelinen taraf, Kabe.